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ABD Piyasalarında Temkinli Yükseliş: Trump’tan İran Açıklaması
Trump’ın Savaşın Yakında Biteceğini Söylemesiyle Hisseler Toparlandı

ABD Piyasalarında Temkinli Hava
Donald Trump’ın İran savaşının yakında sona ereceğini söylemesi
piyasalarda sınırlı iyimserlik yaratırken, ABD piyasaları temkinli
kalıyor. S&P 500 ve Nasdaq-100 endeksleri hafif gerilerken, petrol
fiyatlarındaki dalgalanma ve Hürmüz Boğazı riskleri küresel ekonomi
ve enflasyonu belirsizleştiriyor. 10 yıllık tahvil faizi %4,11’e yükselirken
dolar zayıfladı. Hewlett Packard Enterprise beklentilerin üzerinde gelir
öngörüsü açıkladı, Apple iPhone üretimini Hindistan’da %53 artırdı ve
Anthropic, ABD Savunma Bakanlığı’na dava açtı.

Trump Petrol Yaptırımlarını Geçici Olarak Kaldırıyor
Trump, enerji fiyatlarını düşürmek için petrol yaptırımlarını geçici
olarak kaldıracaklarını açıkladı. Hürmüz Boğazı normale dönene
kadar uygulanan bu adım, petrol arzını artırarak fiyatları kontrol
altına almayı hedefliyor. İran akışı durdurmaya çalışırsa daha sert
karşılık verileceğini vurguladı.

G-7 Maliye Bakanları Enerji Arzını Desteklemeye Hazır
G-7 maliye bakanları, Orta Doğu’daki çatışmanın küresel etkilerini
görüşerek enerji arzını desteklemek için koordineli adımlar atmaya
hazır olduklarını açıkladı. Fransa Maliye Bakanı Lescure, rezerv
kullanımına henüz gerek olmadığını, ABD ve Avrupa’da arzda sorun
olmadığını söyledi. IEA Başkanı Fatih Birol, Hürmüz Boğazı’ndaki
risklerin kritik seviyeye ulaştığını vurguladı. Hindistan ise stratejik
rezervlerden ham petrol salmayı düşünmüyor.

Trump İran Savaşının Büyük Ölçüde Tamamlandığını Açıkladı
Trump, İran’a karşı yürütülen savaşın büyük ölçüde tamamlandığını
ve yakında sona erebileceğini açıkladı. Askeri operasyon
planlanandan ilerde ilerlerken, İran’ın donanma, hava kuvvetleri ve
iletişim kapasitesi büyük ölçüde etkisiz hâle geldi.

ABD’de Tüketici Enflasyon Beklentisi Şubat’ta Yüzde 3’e Geriledi
ABD’de tüketicilerin gelecek 12 aya ilişkin medyan enflasyon
beklentisi Şubat’ta yüzde 3’e düşerek son sekiz ayın en düşük
seviyesine indi. Gıda beklentisi yüzde 5,3, sağlık hizmetleri yüzde 9,7,
kiralar yüzde 5,9’a gerilerken, benzin yüzde 4,1 ve üniversite eğitimi
yüzde 9,1’e yükseldi. Üç ve beş yıl sonrası beklentiler yüzde 3’te sabit
kaldı.

Petrol Fiyatları Amazon, Alphabet ve Microsoft Marjlarını Zorluyor
Petrol fiyatlarının varil başına 120 dolara yaklaşması, enerji yoğun AI
veri merkezleri yatırımı yapan Amazon, Alphabet ve Microsoft için
kazanç baskısı yaratıyor. Yükselen enerji maliyetleri, bulut ve AI
hizmetlerinin fiyatlandırılamaması durumunda marjlara doğrudan
yansıyabilir. AWS, Google Cloud ve Microsoft’un çok gigavat
kapasiteli AI kampüsleri, artan enerji talebiyle maliyetleri yükseltiyor
ve yatırımcıların yüksek değerleme hesaplarını zayıflatıyor.

Amazon Pharmacy Eli Lilly’nin Zepbound İlaç Erişimini Genişletti
Amazon Pharmacy, artık Eli Lilly’nin Zepbound KwikPen kilo yönetimi
tedavisini aylık 299 dolardan başlayan şeffaf nakit ödeme fiyatıyla
ve ev teslimatı seçeneğiyle sunuyor. Hizmet, ABD hanelerinin
yarısından fazlasına aynı gün teslimat imkânı sağlayarak ilaca
erişimi genişletiyor.
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XOM–Exxon Mobil Corporation Analizi
Exxon Mobil Corp (XOM) hisseleri, Orta Doğu’daki petrol tesislerine yapılan saldırıların ardından ve ham petrol fiyatlarının 2022’den bu
yana ilk kez varil başına 100 doları aşmasıyla yükseliş kaydetti. Hisse, 50, 100 ve 200 günlük hareketli ortalamalarının üzerinde
seyrediyor ve uzun vadede güçlü bir yükseliş trendi gösteriyor. RSI14 değeri 57,17 ile nötrün biraz üzerinde, bu da hissenin hâlâ yükseliş
potansiyeli olduğunu gösteriyor. MACD göstergesi ise kısa vadede momentumda hafif bir duraklama olabileceğini işaret etse de
genel trend yukarı yönlü.

Teknik açıdan bakıldığında, dirençler 152,65–156,05 dolar aralığında bulunuyor ve kapanış 150,44 dolar seviyesinde; zirve fiyatı 159,61
dolara göre hisse yaklaşık %6,1 uzaklıkta. Destekler 142,35–147,65 dolar civarında, yatırımcılar için olası alım noktalarını gösteriyor.
Analistlerin görüşleri de genel olarak olumlu: %54,5 “Al”, %39,4 “Tut” ve sadece %6,1 “Sat” önerisi var, bu da hissenin hâlâ güçlü bir
yükseliş potansiyeline sahip olduğunu gösteriyor.

Dirençler: 152.65/154.05/156.05 Zirve Fiyatı: 159,61 $ Kapanış Fiyatı: 150,44 $
Destekler: 147.65/145.15/142.35 Zirveye Uzaklık: %6,1 Piyasa Değeri: 627 Milyar $

Analist Tahminleri: Al: 54.5% Sat: 6.1% Tut: 39.4%

COP–ConocoPhillips Teknik Analizi
ConocoPhillips hisseleri enerji sektöründeki genel yükselişin etkisiyle değer kazandı. Orta Doğu’daki jeopolitik gerilimler ve petrol
piyasasındaki ani dalgalanmalar, hissenin pozitif performans göstermesinde rol oynadı. Hisse, 50, 100 ve 200 günlük hareketli
ortalamalarının üzerinde seyrediyor ve teknik olarak güçlü bir yükseliş trendi içinde. RSI14 değeri 66,74, yükseliş momentumunun
güçlü olduğunu ancak aşırı alım bölgesine yaklaşıldığını gösteriyor. MACD göstergesi de kısa vadede pozitif bir momentumun devam
ettiğine işaret ediyor.

Teknik açıdan, dirençler 119,55–123,05 dolar aralığında bulunurken, kapanış 117,03 dolar seviyesinde gerçekleşmiş ve hisse zirve fiyatı
olan 122,50 dolara yaklaşık %5 uzaklıkta. Destekler ise 109,20–114,30 dolar aralığında, yatırımcılar için olası alım noktalarını gösteriyor.
Analistlerin büyük kısmı hissede yükseliş potansiyeli görüyor: %71,4 “Al”, %25,7 “Tut” ve yalnızca %2,9 “Sat”, bu da hissenin hâlâ cazip
olduğunu ortaya koyuyor.

Dirençler: 119.55/121.40/123.05 Zirve Fiyat: 122,50 $ Kapanış Fiyatı: 117,03 $
Destekler: 114.30/111.85/109.20 Zirveye Uzaklık: %5 Piyasa Değeri: 145 Milyar $

Analist Tahminleri: Al: 71.4% Sat: 2.9% Tut: 25.7%
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YASAL UYARI—Burada yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle 
mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. PUSULA Yatırım Menkul Değerler

A.Ş. tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla
hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul

edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Bu bilgiler, belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak
verilmemekte ve bu yönde herhangi bir şekilde taahhüt veya garantimiz bulunmamaktadır. Bu itibarla bu sayfalarda yer

alan ve hiç bir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan hususlar hakkında herhangi bir sorumluluğumuz
bulunmamaktadır. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu
yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya

dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan manevi zararlardan her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin
uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı PUSULA Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar
tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve
tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar

doğurmayabilir.

ÇEKİNCE—Bu rapor tarafımızca doğruluğu kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlamış olup yatırımcılara kendi 
oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 
yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan 
görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık ve
zararlardan kurum çalışanları ile PUSULA Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ce dış piyasa tablo grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan
elde edilmiş olup, PUSULA Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel

anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına
yönelik olarak verilmemektedir.

Zarar Olasılığınız:
2025 Yılı 4. Çeyrek Kardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 28,72– Zarardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 71,28
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